№ 507 (1713). *Facundia in Archipraesuleo purpuratorum prin-*

cipis Krokowski avito tentorio facunda et coet., in academico Collegii Kioviensis Lycaeo anno 1709 declarata,—in 4<sup>o</sup>.

№ 508 (1727). Regina bellatrix Eloquentia inter pugiles Marte fecundos princeps auro linguae non ferro ex castris animum triumphans atque pro aeviterno partarum laurearum Mnemosino ad ripam illustrissimi Sveniaevae per magnificos Lycei sui alumnos ternos colossos erigens anno triumphantis in Sago mortalitatis nostrae aeternae Sapientiae 1710 die 3 Octobris,—in 4<sup>o</sup>, на 184 листкахъ. Въроятно, преподана въ Сенявинской іезуитской коллегіи.

№ 509 (1718). Сборникъ in 4<sup>o</sup>, въ трехъ томахъ, на 222+244+224 листкахъ.

Въ 1-мъ томѣ находятся: 1) Liber occupationum et exercitiorum ad intelligendam bene constructionem traditus in Grammatica sub P. Seraphione Kopciwicz anno Domini 1718; Michael Dowhalewski exaravit diligenter (л. 1—84); 2) Electa Phrasis, sev Dilatatio vocabulorum... (л. 85—121); 3) Applausus gratulatorius nobili magnifico ac generoso D. D. Symeoni Esmontowscio oblatus ad annum natalis diei ejus recursum, et dedicatus per me indignum servum M. Dowhalewski anno D. 1724 mense (л. 122); 4) Libri tres de arte poëtica ad eruditionem et scientiam nobili as generosae iuventuti Roxolanae traditi in Kievomohileano Collegio anno Incarnatae Sapientiae 1714 mense Octobri die 8, съ приведеніемъ въ концѣ славянскихъ стиховъ Теофана Прокоповича на смерть митрополита Варлаама Ясинскаго (л. 123—222).

Во 2-мъ томѣ: 1) Parnassus alüs Apollini Cythara nobis exercitium poëticum in Collegio Kievomohilano traditum et explicatum anno Verbi Incarnati 1719 in annum 1720 (л. 1—157); 2) Sententiae, dispositae per alphabetum (л. 158—167); 3) Suppetiae ad elegantiam et faciliorem dilatandi modum selectarum phrasium, Sententiarum, nec non similitudinum erutae per alphabetum conatu domestico nobili iuventuti anno quo Adiutor Christus lapso generi humano succurrit in suppecias (1725 г., л. 168—176); 4) Poëtica ad eandem pervententibus in Universum conscripta, ex libris Michaelis Dowhalewski (л. 177—244), см. Parnassus въ 1-мъ вып. сего „Описанія“, № 252.

Томъ III-й: 1) Carmina lyrica per omnia genera ab Horatio usurpata (л. 1—57); 2) Declamatio de Nomine dulcissimi Iesu Cir-

*cumcisi*, въ видѣ діалога, и Акаѳистъ о сладчайшемъ имени Иисуса, и Акаѳистъ о Пресв. Дѣвѣ, и проч. (л. 58—92); 3) *Dialectica, ex libris Michaelis Dowhalewski* (л. 93—158); 4) Посланіе Цареградскаго патріарха Парѳенія 1659 г., объ утвержденіи митрополитомъ Кіевскимъ Діонисіа Балабана (л. 159—161); 5) Письмо папы Урбана VIII къ Кіевскому митрополиту Петру Могилѣ 3 ноября 1643 г., съ предложеніемъ подчиниться папѣ (л. 161); 6) *De epistolis* (л. 165—224) и др.